四川国际标榜职业学院
2023 年民族团结进步先进集体和先进个人

拟表彰名单公示

根据《关于评选 2023 年度我校民族团结进步先进集体

和先进个人的通知》（党统字〔2024〕2 号）文件精神，经

各党总支（直属党支部）组织申报和推荐，相关部门审核，

学校评选表彰工作领导小组评审，并报校党委批准，拟推荐

以下 3 个集体为 2023 年学校民族团结先进集体；拟推荐以

下 10 人为 2023 年学校民族团结先进个人，现将拟表彰名单

予以公示：

一、民族团结先进集体

艺术与设计学院党总支、医药健康学院党总支、人文与

教育学院党总支

二、民族团结先进个人

教师：李杨、廖莉、冯朝旭、张源、李文勇

学生：易清清、德姐、吉布伍沙、胡平、罗让当周

公示时间：2024 年 5 月 23 日—5 月 27 日（公示 5 个工

作日）。

对以上推荐名单如有异议，请于公示期内以真实部门、

姓名以电话或书面形式反映向学校党委统战部反映。

电话：13558605246

邮箱：youth@polus.edu.cn

地点：党委统战部办公室（9—200）

中共四川国际标榜职业学院委员会

2024 年 5 月 23 日